2023年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ み や き 亭

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  佐 藤  啓 介

（コード：2753 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長 松井 貴志

（TEL．0568－32－8800）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年３月 28日開催の取締役会において、未定としておりました 2023年３月 31日を基準日とす

る剰余金の配当ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正について

2023年３月期配当予想の修正

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2022年4月4日公表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 － － － 30.00 40.00

当期実績 － 10.00 －

（ご参考）前期実績
（2022年３月期）

－

10.00

－

20.00

30.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重点施策の一つと認識しております。株主の皆さまへの

適正な利益配分を実施するとともに、将来の事業拡大を実現するための内部留保の確保を行い、業績を勘案

しながら安定的な配当を行うことを基本方針としております。

2023年３月期の期末配当につきましては、当期業績、財政状態、今後の事業展開等を総合的に勘案し、１

株当たり 30円とさせていただく予定でございます。

なお、期末配当につきましては、2023年６月に開催予定の定時株主総会におきまして、付議する予定で

あります。

以 上